

Przyłącze do budynku mieszkalnego jednorodzinnego przy ulicy Turystycznej Nr 4 własności Bolesława Basińskiego.

Przyłącze do budynku składa się z dwóch odcinków. Jeden z odcinków przyłącza włączony jest do studzienki K6 na kanale zbiorczym, drugi odcinek włączony zostanie do kanału zbiorczego przy użyciu trójnika PVC DZ 200 x 160 mm. Włączenie to oznaczone jest na planie zagospodarowania symbolem W1. Odcinki kanałów przyłącza zlokalizowane są w terenie posesji oraz w terenie pgr 2597. Na przyłączy przewidziano jedną studzienkę załomową WAVIN 425 oznaczoną symbolem K20.

Na trasie przyłącza występują dwa skrzyżowania z ogrodzeniem.

Długość przyłącza z rur PVC DZ 160 mm wynosi $L_5 = 8,00$ m.

Przyłącze do budynku SRS „SOKÓŁ” przy ulicy Beskidzkiej Nr 41.

Przyłącze do budynku włączone zostanie do studzienki K10 na kanale zbiorczym zlokalizowanej w bezpośrednim sąsiedztwie budynku. Na trasie przyłącza nie występują skrzyżowania z istniejącym uzbrojeniem terenu.

Długość przyłącza z rur PVC DZ 160 mm wynosi $L_6 = 2,50$ m.

Przyłącze do budynku mieszkalnego jednorodzinnego przy ulicy Turystycznej Nr 20 własności Bolesława Łaciaka.

Przyłącze włączone zostanie do studzienki S8 na kanale zbiorczym zlokalizowanej w terenie pgr 2605/4 własności Danuty i Henryka Wierzbowskich. Kanał przyłącza zlokalizowany jest w terenie pgr 2605/4, pgr 2607/1 własności Gminy Szczyrk oraz w terenie posesji.

Na przyłączy przewidziano budowę dwóch studzienek kanalizacyjnych:

- S9 - WAVIN 425 - studzienka załomowa,
- S10 - studzienka żelbetowa D 1000 mm - studzienka połączeniowa.

Na trasie przyłącza występuje skrzyżowanie z gazociągiem średnioprężnym DN 200 mm oraz z ogrodzeniem.

W miejscu skrzyżowania z gazociągiem na kanale sanitarnym założyć należy rurę ochronną stalową DZ 323,9 x 10 mm o długości $L = 4,00$ m.

Długość przyłącza z rur PVC DZ 160 mm wynosi $L_7 = 22,50$ m.

Przyłącze do budynku mieszkalnego jednorodzinnego przy ulicy Turystycznej Nr 10 własności Bożeny Zubeł.

Przyłącze włączone zostanie do studzienki S3 na kanale zbiorczym.

Zlokalizowane jest w terenie posesji oraz drogi dojazdowej. Na przyłączy przewidziano wykonanie studzienki załomowej WAVIN 425 oznaczonej symbolem S11. Na trasie przyłącza występuje skrzyżowanie z ogrodzeniem. Długość przyłącza z rur PVC DZ 160 mm wynosi $L_8 = 7,50$ m.

Przyłącze do budynku mieszkalnego jednorodzinnego przy ulicy Turystycznej Nr 14 własności Luisy Szemro.

Przyłącze włączone zostanie bezpośrednio do studzienki S4 na kanale zbiorczym. Zlokalizowane jest w całości w terenie drogi dojazdowej.